
Leszno: Przebudowa drogi powiatowej nr 4801P na odcinku droga krajowa 

nr 5 - Dąbcze 

Numer ogłoszenia: 46482 - 2016; data zamieszczenia: 02.03.2016 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 16384 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, pl. Kościuszki 4, 64-100 Leszno, woj. 

wielkopolskie, tel. 0-655256980; 0-655256983, faks 0655256979. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej nr 

4801P na odcinku droga krajowa nr 5 - Dąbcze. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest inwestycja w 

zakresie infrastruktury drogowej, polegająca na przebudowie drogi powiatowej nr 4801P na 

odcinku od drogi krajowej nr 5 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4800P w m. Dąbcze. 

Inwestycja obejmować będzie między innymi: poszerzenie jezdni, budowę ciągu pieszo-

rowerowego, przebudowę chodników, remont kanalizacji deszczowej, kompleksową 

wymianę oznakowania drogowego. Zaleca się, aby Wykonawcy dokonali wizji lokalnej na 

terenie realizacji projektu i w jego okolicy w celu dokonania oceny dokumentów i informacji 

przekazywanych w ramach niniejszego postępowania przez Zamawiającego. Szczegółowo 

przedmiot zamówienia określony został w dokumentacji projektowej, Szczegółowych 

Specyfikacjach Technicznych, przedmiarze robót (kosztorysie ofertowym). Wykonawca, 

który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego w 

dokumentacji projektowej i przedmiarze robót jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez 

niego materiały i urządzenia techniczne spełniają wymagania określone przez 

Zamawiającego. W przypadku, gdy w dokumentacji projektowej lub przedmiarze robót 

wskazana została nazwa handlowa lub znak towarowy materiału bądź urządzenia 

technicznego, to charakteryzujące tak opisany materiał lub urządzenia techniczne parametry i 



cechy techniczne oraz posiadane atesty i certyfikaty stanowią warunek równoważności dla 

rozwiązań zamiennych Zamawiający nie wprowadza zastrzeżenia wskazującego na 

obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. 

Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom. W przypadku 

powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcom, Zamawiający żąda, wskazania 

przez Wykonawcę w formularzu oferty części zamówienia, której wykonanie zamierza 

powierzyć podwykonawcom oraz podania przez Wykonawcę nazwy (firm) podwykonawców, 

na których zasoby wykonawca powołuję się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy 

Pzp, w celu wskazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy Pzp. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu na 

którego zasoby Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy 

Pzp, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu , iż 

proponowany inny podwykonawca lub wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie 

mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. Umowa o 

podwykonawstwo w szczególności musi zawierać postanowienia zgodne z art. 143b ustawy 

Prawo Zamówień publicznych oraz art. 6471 Kodeksu Cywilnego. Obowiązkowi 

przedkładania zamawiającemu umów o podwykonawstwo, których przedmiotem są dostawy 

lub usługi nie podlegają umowy o wartości mniejszej niż 0,5 % wartości umowy w sprawie 

zamówienia publicznego z wyjątkiem umów o wartości większej niż 50 000 zł. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.11.00.00-1, 45.23.24.40-8, 

45.23.32.90-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3536520,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 3258214,06  

 Oferta z najniższą ceną: 3258214,06 / Oferta z najwyższą ceną: 4057192,23  

 Waluta: PLN . 

 


